CE/AM – COMISSÃO ELEITORAL DO AMAZONAS

Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE REGISTROS DE

CANDIDATURAS DO CAU/BR E DOS CAU/AM 2014.

Pelo presente edital, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de setembro do ano de 2014, o

Coordenador da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas

(CAU/AM), em cumprimento ao disposto no Regulamento Eleitoral aprovado pela Resolução

CAU/BR n° 81, de 6 de junho de 2014, que regulamenta as eleições do Conselho de Arquitetura e

Urbanismo, e em conformidade  com o Anexo II – Calendário Eleitoral das Eleições de 2014,

DIVULGA A RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE REGISTRO DE CANDIDATURAS

PARA AS ELEIÇÕES DE CONSELHEIROS E RESPECTIVOS SUPLENTES  DO

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL (CAU/BR) E DO

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO AMAZONAS (CAU/AM).

NOME DA CHAPA: ARQUITETURA COM CIDADANIA

Nº na chapa
Conselheiros Federais

Titular/Suplente

01 Claudemir José de Andrade Titular

01 Gonzalo Renato Nunez Melgar Suplente

Nº na chapa
Conselheiros Estaduais

Titular/Suplente

01 Jaime Kuck Titular

01 Geraldo Jorge Tupinambá do Valle Suplente

02 Maurício Rocha Carvalho Titular

02 Simone Litwin Prestes Suplente

03 Pedro Paulo B. Cordeiro Titular

03 João Bosco Bader Chamma Suplente

04 Heraldo Costa dos Reis Titular

04 Deusdedith M. de Castro Filho Suplente

05 Ana Luiza S. L. de Castro Titular

05 Ana Lúcia N. da Silva Abrahim Suplente

06 Marcelo de B. Correia Titular

06 Paulo R. A. de Lindenberg Suplente

                                   CE/AM – COMISSÃO ELEITORAL DO AMAZONAS

Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.org.br  /  atendimento@cauam.org.br

 Renan A. do Nascimento Titular

07 Tahisa Neitzel Kuck Suplente

08 Daniel Montenegro Alfaia Titular

08 Francisco Jorge R. Fernandes Suplente

09 Melissa Alves Toledo Titular

09 Izahu Prado Vilhena Suplente

NOME DA CHAPA: CAU AVANTE

Nº na chapa
Conselheiros Federais

Titular/Suplente

01 Oswaldo Santana Titular

01 Sammya Regina Curi Suplente

Nº na chapa Conselheiros Estaduais

Titular/Suplente

01 Carlos Antônio Barboza de Araújo Titular

01 Luiza Dutra Suplente

02 Antônio Carlos Rodrigues Silva Titular

02 Germana Duarte Suplente

03 Edmar Andrade Titular

03 Alfredo Marques Junior Suplente

04 Darcleine Manarte Titular

04 Ivone Leite Suplente

05 Carla Milena Guimarães Gonçalves Titular

05 Aline Faria Siqueira Suplente

06 Ana Paula Trajano Titular

06 Andrea Resende Suplente

07 José Carlos Ramos Monterio Titular

                                          CE/AM – COMISSÃO ELEITORAL DO AMAZONAS

Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br

07 Sandra Suely Rodrigues Suplente

08 Jean Faria Titular

08 Zadir Araújo Suplente

09 Renato Rayol Titular

09 Rafaela de Andrade Santos Suplente